АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОТАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.09.2014                                                                                 № 42-р

О начале отопительного сезона  2014-2015г.г.

           Директору Мирнинской ООШ  Жиганову А.А.

1. Закончить плановые ремонтные работы до 10.09.2013г. и в течение 2-х дней провести закачку воды и опрессовку систем теплоснабжения.

2. Провести пробный запуск оборудования 11-12 сентября 2014 года и начать отопительный сезон при условии, что среднесуточная температура наружного воздуха в течение 5-ти дней будет ниже +8 градусов.

     3.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава  Краснотальского сельсовета                                     С.П.Шмакова